
«Сапаттуу би/ 
“Sapattuii» В».

«Сапаттуу бил им» бил им беруу уюмдарын жам программаларын аккредитаниялбо агенту 
Агентство но аккредитации образовательных организаций и программ 
Agency for Accreditation of educational organizations and programs

Кыргыз Республикасы, Бишкек ш. 
Аалы Токомбаев к. 45/1 уй, 27-кв. 
тел. (05554) 940 010
ИНН 02201201610260

Кыргызская Республика, г. Бишкек
ул. Аалы Токомбаева. д. 45/1, кв. 27 
тел. (05554) 940 010
ИНН 02201201610260

Kyrgyz Republic, Bishkek sity 
Aaly Tokombaev street, 45/1 h., 27 I 
ph. (05554) 940 010
INN 02201201610260

ПРИКАЗ

« » 2022г. г, Бишкек

«Обутверждении состава внешней экспертной комиссии»

В соответствии с Постановлением Правительства КР «О порядке проведения 
аккредитации образовательных организаций, реализующих образовательные программы 
начального и среднего профессионального образования» от 30 марта 2020 г. №189, согласно 
поданному заявлению от Профессионального лицея №72 с Советское, Кадамжайского 
района, Баткенской области об аккредитации общеобразовательных программ (в 
гибридном режиме)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить состав внешней экспертной комиссии:

Председатель комиссии:
1. Усупбаева Эрмекгуль, к.ф.н., директор профлицея №4;
Члены комиссии:
2. Коккозова Чинар Апызовна, зам.директора лицея «Сапат»
3. Пусурманкул Айзат, директор проф.лицея железнодорожников №97 г.Бишкек

Референт:
4. Абдикеримова Жибек Токтобаевна, к.п.н., доцент зам.директора «Сапаттуу билим»;

13 мая 2022 года посещение ВЭК профлицея №72

II. Оплату за работу экспертной комиссии произвести согласно утвержденной смете.

Директор
АА «Сапаттуу билим» Бостонова П.З.


